- weitere Ausführungen auf Anfrage / Änderungen und Irrtum vorbehalten -
11
.2
3
AUSFÜHRUNGEN:
Spannung
Eingang Leistung Licht-
strom Ta max Ausgänge Abmessungen Gewicht Bestell-Nr.
230 V AC
8 W 1.171 lm ≤+45°C
2P+E
670x155x105 mm
1,8 kg
EXTRA-N-8-G2
15 W 2.251 lm ≤+60°C EXTRA-N-15-G2
29 W 4.357 lm ≤+55°C 1,7 kg EXTRA-N-29-G2-218
15 W 2.251 lm
≤+60°C
1.280x155x105 mm
3,1 kg
EXTRA-N-15-G2-236
29 W 4.503 lm EXTRA-N-29-G2-236
58 W 8.715 lm ≤+40°C 3,2 kg EXTRA-N-58-G2
24 W 3.377 lm
≤+55°C
1.580x155x105 mm
3,6 kg
EXTRA-N-24-G2
44 W 6.754 lm EXTRA-N-44-G2
74 W 11.172 lm ≤+45°C
3,8 kg
EXTRA-N-74-G2
94 W 13.730 lm
≤+40°C
EXTRA-N-94-G2
115 W 16.311 lm EXTRA-N-115-G2
- dimmbare Ausführungen und Ausführungen mit Notstrom auf Anfrage -
Ex-Wannenleuchte
EXTRA-N-LED - Zone 2, 22
24.57